
COMUNE DI SCILLA (Città Metropolitana di Reggio Calabria) - C.F: 80003330802 
UFFICIO TECNICO 
AVVISO DI GARA 

Si rende noto che per il giorno 26/08/2020 alle ore 10,00 è stata indetta gara mediante procedura aperta 
telematica tramite richiesta di offerta (RDO) nell’ambito del Mercato Elettronico della P.A. (MEPA), per 
l’affidamento dei lavori di recupero e rifunzionalizzazione dello scalo di alaggio Borgo Chianalea 
(CUP: F77G19000110002 - C.I.G. n. ZB92C88062), il cui importo dei lavori a base d’asta ammonta ad € 
27.005,78 di cui € 106,08 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 
I lavori sono finanziati con contributo concesso con la convenzione sottoscritta in data 4/09/2019 rep. n. 
5489 tra la Regione Calabria - Dipartimento 8 Agricoltura e Risorse Agroalimentari, il FLAG dello Stretto 
ed il Comune di Scilla 
Categoria prevalente: OG7 Classifica I – Importo € 27.005,78. 
Le offerte dovranno pervenire, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12,00 del 25/08/2020. 
Copia integrale del bando è pubblicato all’Albo Online della stazione appaltante e sul sito 
www.comune.scilla.rc.it sul portale MEPA – www.acquistinrete.it 
Scilla 22/07/2020 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO COMUNALE 
(arch. Bruno DOLDO) 

http://www.comune.scilla.rc.it/
http://www.acquistinrete.it/

